Tener presente el informe final y proyecto de distribución confeccionado por el Síndico. II) Regular
los honorarios de los profesionales actuantes, de acuerdo a los establecido en los considerandos,
del CPN FERNANDO MIGUEL ALTARE– Sindico- en la suma de Pesos Un Millón Noventa y Cuatro Mil
Setecientos Treinta y Cinco con 58/100 ($1.094.735,58) y de los Dres. LUIS MAXIMILIANO BAZAN y
ESTEBAN NICOLAS CATTANEO -apoderados de la fallida-, en forma conjunta y en proporción de ley,
en  la  suma  Pesos  Cuatrocientos  Sesenta  y  Nueve  Mil  Ciento  Setenta  y  Dos  con  40/100
($469.172,40); fijándose respectos a los honorarios regulados, intereses que se devengarán a la
Tasa Activa en pesos de Cartera General, Nominal Anual Vencida (T.N.A. - 30 días) según publica el
Banco de la Nación Argentina con más un 1 (uno) por ciento mensual (conf.